
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Dostawa i wykonanie materiałów promocyjnych w ramach projektu PL-BY-UK”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Drohiczyn

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659059

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: J.I.Kraszewskiego 5

1.4.2.) Miejscowość: Drohiczyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 17-312

1.4.4.) Województwo: podlaskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 85 65 65 260

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: arek@drohiczyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.drohiczyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00053350/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-13 09:43

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00047205/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.6. Wymagania techniczne i organizacyjne dot. korespondencji elektronicznej

Przed zmianą: 
Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia i w konkursie, w tym składanie ofert,
wnioskówo dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub konkursie, wymiana informacji oraz
przekazywaniedokumentów lub oświadczeń między zamawiającym a wykonawcą, z
uwzględnieniem wyjątkówokreślonych w ustawie pzp, odbywa się przy użyciu środków

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00053350/01 z dnia 2021-05-13

2021-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



komunikacji elektronicznej. Przez środkikomunikacji elektronicznej rozumie się środki
komunikacji elektronicznej zdefiniowane w ustawie z dnia18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług
drogą elektroniczną (Dz. U. z 2020 r. poz. 344).2.W postępowaniuo udzielenie zamówienia
komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się drogąelektroniczną przy
użyciu miniPortalu który dostępny jest pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/,ePUAPu,
dostępnego pod adresem: https://epuap.gov.pl/wps/portal oraz poczty
elektronicznej.3.Zamawiający do kontaktu z Wykonawcami wyznacza Arkadiusza Żero, tel.664-
390-362, e-mail:arek@drohiczyn.pl4. Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o
udzielenie zamówieniapublicznego, musi posiadać konto na ePUAP. Wykonawca posiadający
konto na ePUAP ma dostęp doformularzy: „Formularz do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub
wniosku” oraz do „Formularza dokomunikacji”.5. Wymagania techniczne i organizacyjne
wysyłania i odbierania dokumentówelektronicznych, elektronicznych kopii dokumentów i
oświadczeń oraz informacji przekazywanych przyich użyciu opisane zostały w Regulaminie
korzystania z systemu miniPortal oraz Warunkachkorzystania z elektronicznej platformy usług
administracji publicznej (ePUAP).6. Wykonawca przystępując do niniejszego postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego, akceptuje warunkikorzystania z miniPortalu, określone w
Regulaminie miniPortalu oraz zobowiązuje się korzystając zminiPortalu przestrzegać
postanowień tego regulaminu.7. Maksymalny rozmiar plików przesyłanych zapośrednictwem
dedykowanych formularzy do złożenia i wycofania oferty oraz do komunikacji wynosi150 MB.8.
Za datę przekazania oferty, oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy
Pzp,podmiotowych środków dowodowych lub cyfrowego odwzorowania podmiotowych
środkówdowodowych oraz innych informacji, oświadczeń lub dokumentów, przekazywanych w
postępowaniu,przyjmuje się datę ich przekazania na ePUAP.9. W postępowaniu o udzielenie
zamówieniakorespondencja (inna niż oferta Wykonawcy i załączniki do oferty) odbywa się
elektronicznie zapośrednictwem dedykowanego formularza dostępnego na ePUAP oraz
udostępnionego przezminiPortal (Formularz do komunikacji). Korespondencja przesłana za
pomocą tego formularza nie może być szyfrowana. We wszelkiej korespondencji związanej z
niniejszym postępowaniemZamawiający i Wykonawcy posługują się numerem ogłoszenia (BZP)
oraz powinni podawać numerprzedmiotowego postępowania tj.: RG.271.7.2021.AŻ10.Dane
postępowanie można wyszukać równieżna Liście wszystkich postępowań w miniPortalu klikając
wcześniej opcję „Dla Wykonawców” lub zestrony głównej z zakładki Postępowania.11. W
postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacjapomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami
w szczególności składanie oświadczeń, wniosków (innychniż oferty i załączników do oferty),
zawiadomień oraz przekazywanie informacji odbywa sięelektronicznie za pośrednictwem
dedykowanego formularza: „Formularz do komunikacji” dostępnegona ePUAP oraz
udostępnionego przez miniPortal. We wszelkiej korespondencji związanej z
niniejszympostępowaniem Zamawiający i Wykonawcy posługują się numerem ogłoszenia (BZP,
nr lub IDpostępowania).12.Zamawiający może również komunikować się z Wykonawcami za
pomocą pocztyelektronicznej, e-mail: arek@drohiczyn.pl.13.Dokumenty elektroniczne, składane
są przez Wykonawcę za pośrednictwem Formularza do komunikacji jako załączniki.
Zamawiający dopuszcza równieżmożliwość składania dokumentów elektronicznych za pomocą
poczty elektronicznej, na wskazany wust. 12 adres email - obowiązuje język polski.

Po zmianie: 
Komunikacja w postępowaniu o udzielenie zamówienia i w konkursie, w tym składanie ofert,
wnioskówo dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub konkursie, wymiana informacji oraz
przekazywaniedokumentów lub oświadczeń między zamawiającym a wykonawcą, z
uwzględnieniem wyjątkówokreślonych w ustawie pzp, odbywa się przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej. Przez środkikomunikacji elektronicznej rozumie się środki
komunikacji elektronicznej zdefiniowane w ustawie z dnia18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług
drogą elektroniczną (Dz. U. z 2020 r. poz. 344).2.W postępowaniuo udzielenie zamówienia
komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się drogąelektroniczną przy
użyciu miniPortalu który dostępny jest pod adresem: https://miniportal.uzp.gov.pl/,ePUAPu,
dostępnego pod adresem: https://epuap.gov.pl/wps/portal oraz poczty

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00053350/01 z dnia 2021-05-13

2021-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



elektronicznej.3.Zamawiający do kontaktu z Wykonawcami wyznacza Arkadiusza Żero, tel.664-
390-362, e-mail:arek@drohiczyn.pl4. Wykonawca zamierzający wziąć udział w postępowaniu o
udzielenie zamówieniapublicznego, musi posiadać konto na ePUAP. Wykonawca posiadający
konto na ePUAP ma dostęp doformularzy: „Formularz do złożenia, zmiany, wycofania oferty lub
wniosku” oraz do „Formularza dokomunikacji”.5. Wymagania techniczne i organizacyjne
wysyłania i odbierania dokumentówelektronicznych, elektronicznych kopii dokumentów i
oświadczeń oraz informacji przekazywanych przyich użyciu opisane zostały w Regulaminie
korzystania z systemu miniPortal oraz Warunkachkorzystania z elektronicznej platformy usług
administracji publicznej (ePUAP).6. Wykonawca przystępując do niniejszego postępowania o
udzielenie zamówienia publicznego, akceptuje warunkikorzystania z miniPortalu, określone w
Regulaminie miniPortalu oraz zobowiązuje się korzystając zminiPortalu przestrzegać
postanowień tego regulaminu.7. Maksymalny rozmiar plików przesyłanych zapośrednictwem
dedykowanych formularzy do złożenia i wycofania oferty oraz do komunikacji wynosi150 MB.8.
Za datę przekazania oferty, oświadczenia, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy
Pzp,podmiotowych środków dowodowych lub cyfrowego odwzorowania podmiotowych
środkówdowodowych oraz innych informacji, oświadczeń lub dokumentów, przekazywanych w
postępowaniu,przyjmuje się datę ich przekazania na ePUAP.9. W postępowaniu o udzielenie
zamówieniakorespondencja (inna niż oferta Wykonawcy i załączniki do oferty) odbywa się
elektronicznie zapośrednictwem dedykowanego formularza dostępnego na ePUAP oraz
udostępnionego przezminiPortal (Formularz do komunikacji). Korespondencja przesłana za
pomocą tego formularza nie może być szyfrowana. We wszelkiej korespondencji związanej z
niniejszym postępowaniemZamawiający i Wykonawcy posługują się numerem ogłoszenia (BZP)
oraz powinni podawać numerprzedmiotowego postępowania tj.: RG.271.8.2021.AŻ10.Dane
postępowanie można wyszukać równieżna Liście wszystkich postępowań w miniPortalu klikając
wcześniej opcję „Dla Wykonawców” lub zestrony głównej z zakładki Postępowania.11. W
postępowaniu o udzielenie zamówienia komunikacjapomiędzy Zamawiającym a Wykonawcami
w szczególności składanie oświadczeń, wniosków (innychniż oferty i załączników do oferty),
zawiadomień oraz przekazywanie informacji odbywa sięelektronicznie za pośrednictwem
dedykowanego formularza: „Formularz do komunikacji” dostępnegona ePUAP oraz
udostępnionego przez miniPortal. We wszelkiej korespondencji związanej z
niniejszympostępowaniem Zamawiający i Wykonawcy posługują się numerem ogłoszenia (BZP,
nr lub IDpostępowania).12.Zamawiający może również komunikować się z Wykonawcami za
pomocą pocztyelektronicznej, e-mail: arek@drohiczyn.pl.13.Dokumenty elektroniczne, składane
są przez Wykonawcę za pośrednictwem Formularza do komunikacji jako załączniki.
Zamawiający dopuszcza równieżmożliwość składania dokumentów elektronicznych za pomocą
poczty elektronicznej, na wskazany wust. 12 adres email - obowiązuje język polski.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-05-14 12:00

Po zmianie: 
2021-05-18 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-05-14 12:30

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00053350/01 z dnia 2021-05-13

2021-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-05-18 12:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-06-12

Po zmianie: 
2021-06-16

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00053350/01 z dnia 2021-05-13

2021-05-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Dostawa i wykonanie materiałów promocyjnych w ramach projektu PL-BY-UK”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Drohiczyn
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 050659059
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: J.I.Kraszewskiego 5
	1.4.2.) Miejscowość: Drohiczyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 17-312
	1.4.4.) Województwo: podlaskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 85 65 65 260
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: arek@drohiczyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.drohiczyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00053350/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-05-13 09:43

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00047205/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



